

Garant Gulve Bornholm ApS

Åkirkebyvej 50
3700 Rønne
CVR-nr. 27 04 25 46

Årsrapport for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Casper Holm Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garant Gulve Bornholm ApS Åkirkebyvej 50 3700 Rønne
	E-mail: ronnel@garant.nu
	CVR-nr.: 27 04 25 46
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Stiftet: 3. marts 2003
	Regnskabsår: 21. regnskabsår
	Hjemsted: Bornholm
Bestyrelse	Carsten Holm Nielsen, formand Casper Holm Nielsen
Direktion	Casper Holm Nielsen, direktør
Revisor	Rønne Revision I/S Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Store Torv 15 3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 642.081, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.876.369.

Virksomheden har som helhed været præget af et marked som har været udfordrende at navigere i. Der har generelt i vores branche været faldende omsætning set i lyset af inflation og en lettere opbremsning. På trods af dette har vi opretholdt en stabil drift og leveret et acceptabelt resultat. Takket være vores dygtige og dedikerede medarbejdere samt strategisk tilpasning ser vi os godt rustet til fremtidige udfordringer. Vi forventer at det kommende år vil være uændret muligvis let stigende marked.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.485.797	7.907.748
Personaleomkostninger	1	<u>-6.453.822</u>	<u>-5.966.573</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.031.975	1.941.175
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-135.759</u>	<u>-158.999</u>
Resultat før finansielle poster		896.216	1.782.176
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		93.729	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		8.975	0
Finansielle indtægter		14.675	23.565
Finansielle omkostninger		<u>-203.710</u>	<u>-97.157</u>
Resultat før skat		809.885	1.708.584
Skat af årets resultat	3	<u>-167.804</u>	<u>-376.055</u>
Årets resultat		<u>642.081</u>	<u>1.332.529</u>
Foreslået udbytte		600.000	1.900.000
Overført resultat		<u>42.081</u>	<u>-567.471</u>
		<u>642.081</u>	<u>1.332.529</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	159.794	295.553
Materielle anlægsaktiver		159.794	295.553
Kapitalandele i kapitalinteresser		804.657	824.270
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Deposita		37.813	37.813
Finansielle anlægsaktiver		847.470	867.083
Anlægsaktiver i alt		1.007.264	1.162.636
Færdigvarer og handelsvarer		2.330.589	2.823.505
Varebeholdninger		2.330.589	2.823.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		834.208	1.794.092
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	43.215	94.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.230.009	300.000
Andre tilgodehavender		196.644	78.654
Tilgodehavender		2.304.076	2.267.526
Likvide beholdninger		2.576.252	1.765.438
Omsætningsaktiver i alt		7.210.917	6.856.469
Aktiver i alt		8.218.181	8.019.105

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		450.000	450.000
Overført resultat		826.369	184.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.900.000
		<u>1.876.369</u>	<u>2.534.287</u>
Egenkapital			
Hensættelse til udskudt skat		81.833	76.213
Hensatte forpligtelser i alt		<u>81.833</u>	<u>76.213</u>
Banker		1.979.205	2.360.014
Anden gæld		0	290.397
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.979.205</u>	<u>2.650.411</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	342.850	329.316
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	52.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		704.732	747.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.321.775	0
Selskabsskat		541.774	379.590
Anden gæld		1.369.643	1.250.174
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.280.774</u>	<u>2.758.194</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.259.979</u>	<u>5.408.605</u>
Passiver i alt		<u><u>8.218.181</u></u>	<u><u>8.019.105</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	450.000	784.288	1.300.000	2.534.288
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	42.081	600.000	642.081
Egenkapital 30. september 2023	450.000	826.369	600.000	1.876.369

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.496.302	5.010.874
Pensioner	637.076	583.033
Andre omkostninger til social sikring	<u>320.444</u>	<u>372.666</u>
	<u>6.453.822</u>	<u>5.966.573</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>20</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>135.759</u>	<u>158.999</u>
	<u>135.759</u>	<u>158.999</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	162.184	379.590
Årets udskudte skat	<u>5.620</u>	<u>-3.535</u>
	<u>167.804</u>	<u>376.055</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	<u>2.771.687</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>2.771.687</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	2.476.134
Årets afskrivninger	<u>135.759</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>2.611.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u><u>159.794</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	<u>43.215</u>	<u>94.780</u>
	<u><u>43.215</u></u>	<u><u>94.780</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.689.330	2.322.055	342.850	355.479
Anden gæld	<u>290.397</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>2.979.727</u></u>	<u><u>2.322.055</u></u>	<u><u>342.850</u></u>	<u><u>355.479</u></u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CHN Rønne Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter der tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. juli 2027. Huslejen i den uopsigelige periode udgør t.kr. 3.624.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Inbogulve 2005 A/S og driftsfondsindestående i Inbogulve amba ligger til sikkerhed for varegæld hos Inbogulve der pr. 30. september 2023 udgjorde t.kr. 492. Den bogførte værdi af kapitalandele og driftsindestående udgjorde pr. 30. september 2023 t.kr. 755.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.000 for bankengagement i Nykredit Bank A/S. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancedagen har følgende regnskabsmæssige værdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser t.kr. 834
Varebeholdninger t.kr. 2.331

Der er via Nykredit Bank A/S stillet arbejdsgarantier for t.kr. 38, husleje garanti for t.kr. 153 samt betalingsgaranti på t.kr. 100 overfor vareleverandør.

Casper Holm Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Casper Holm Nielsen
Direktør
ID: 27e8740b-3a55-49fc-8e2c-9ea4e77aafbe
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 07:07:26
Underskrevet med MitID



Casper Holm Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Casper Holm Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 27e8740b-3a55-49fc-8e2c-9ea4e77aafbe
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 07:07:26
Underskrevet med MitID



Carsten Holm Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Holm Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: 26169a89-97a2-4f54-9132-9e891e1aa434
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 22:17:22
Underskrevet med MitID



Ole Bonderup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Bonderup
Revisor
ID: 7a0d25cd-0f71-4a99-8794-93ce3d65b374
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 07:51:37
Underskrevet med MitID



Casper Holm Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Casper Holm Nielsen
Dirigent
ID: 27e8740b-3a55-49fc-8e2c-9ea4e77aafbe
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 07:55:39
Underskrevet med MitID

